
Biskupský chlebíček

Složení

Pšeničná mouka, vejce celá, rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, slunečnicový,
palmový částečně ztužený), voda, odstředěné mléko, cukr, rozinky, citronová kůra,
pomerančová kůra, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kakaová hmota,
sušená syrovátka, sušené plnotučné mléko, sušené nízkotučné mléko, laktóza,
kypřidla (E500, E450), emulgátory (E322, E471, E492), antioxidanty (E320, E310),
regulátor kyselosti E330, barviva (E160a, E160c), jedlá sůl, přírodní aroma, aroma
(včetně vanilky).

Parametry

Název výrobku Biskupský chlebíček

Hmotnost 370 g

Trvanlivost 21 dní

Charakteristika
výrobku

Lahodný vláčný chlebíček v čokoládě ze šlehané
hmoty

Skladování V chladu

Číslo výrobku 1003

Trvanlivost 21dní

Hmotnost 370g

Skladování V chladu

Obsahuje alergeny Vejce, Soja, Pšeničná mouka, Kakaový
prášek, Pšeničný lepek, Syrovátka

Výroba Ruční

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středovy pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz
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